的条件，符合本激励计划规定的激励对象范围和条件，其作为本激励计划激励对象的主体

资格合法、有效。

特此公告。

地素时尚股份有限公司

监事会

2023年10月10日

股票代码：603799�股票简称：华友钴业 公告编号：2023-146

转债代码：113641�转债简称：华友转债

浙江华友钴业股份有限公司

关于可转债转股结果暨股份变动的

公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

● 累计转股情况：截至2023年9月30日，累计共有1,294,000元华友转债已转换成公

司股票，累计转股股数为15,265股，占该可转债转股前公司已发行股份总额的0.00096%。

● 未转股可转债情况：截至2023年9月30日，尚未转股的华友转债金额为7,598,706,

000元，占可转债发行总量的99.98297%。

● 本季度转股情况： 华友转债于2022年9月2日起开始转股， 自2023年7月1日起至

2023年9月30日期间，共有42,000元华友转债转为公司股票，转股股数为509股。

一、可转债发行上市概况

经中国证券监督管理委员会《关于核准浙江华友钴业股份有限公司公开发行可转换

公司债券的批复》（证监许可〔2022〕209号）核准，浙江华友钴业股份有限公司（以下简

称“公司” ）于2022年2月24日公开发行了7,600万张可转换公司债券（债券简称：华友转

债，债券代码：113641），每张面值100元，发行总额76亿元，期限6年，可转债票面利率为第

一年0.20%、第二年0.40%、第三年0.60%、第四年1.50%、第五年1.80%、第六年2.00%。 经上

海证券交易所自律监管决定书〔2022〕71号文同意，华友转债于2022年3月23日在上海证

券交易所挂牌交易，开始转股日期为2022年9月2日，初始转股价格为110.26元/股，最新转

股价格为81.18元/股。

二、可转债本次转股情况

华友转债的转股期限为2022年9月2日至2028年2月23日。 自2023年7月1日起至2023

年9月30日期间共有42,000元华友转债转为公司普通股，转股股数为509股。 截至2023年9

月30日，累计已有1,294,000元华友转债转为公司普通股，累计转股股数为15,265股，占

华友转债转股前公司已发行普通股股份总数的0.00096%。

截至2023年9月30日，尚未转股的华友转债金额为人民币7,598,706,000元，占华友

转债发行总量的比例为99.98297%。

三、股份变动情况

单位：股

股份类别

变动前

（2023年6月30日）

本次可转债转股 其他[注]

变动后

（2023年9月30日）

有限售条件流通股 19,486,086 - 4,265,737 23,751,823

无限售条件流通股 1,579,979,055 509 106,353,614 1,686,333,178

总股本 1,599,465,141 509 110,619,351 1,710,085,001

注：自2023年7月1日起至2023年9月30日期间，公司因发生发行GDR（具体详见公司

2023-094号公告）、限制性股票解禁（具体详见公司 2023-096号公告）、限制性股票回

购注销 （具体详见公司2023-135号公告）、 以及限制性股票授予 （具体详见公司

2023-142号公告）事项，对公司的股本结构产生了相应影响。

四、其他

联系部门：证券管理部

联系电话：0573-88589981

传真：0573-88585810

联系邮箱：information@huayou.com

特此公告。

浙江华友钴业股份有限公司董事会

2023年10月9日

股票代码：603799�股票简称：华友钴业 公告编号：2023-145

转债代码：113641�转债简称：华友转债

浙江华友钴业股份有限公司

关于以集中竞价交易方式回购股份的

进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

截至2023年9月30日，公司通过上海证券交易所交易系统以集中竞价交易方式累计回

购公司股份7,392,549股，占公司总股本的0.43%，回购成交的最高价为39.49元/股，最低

价为36.98元/股，交易总金额为人民币281,652,337.11元（不含交易费用），本次回购符合

[…]

2021年6月17日，公司披露了《关于可转债转股价格调整的提示性公告》（公告编号：

2021-040）。因实施公司2020年度利润分配及资本公积金转增股本的预案。根据可转债相

关规定，“中矿转债”转股价格自2021年6月23日起由15.47元/股调整为15.42元/股。

2022年1月6日， 公司披露了《关于可转债转股价格调整的提示性公告》（公告编号：

2022-002）。因可行权之日2021年12月6日起至2021年12月31日，公司2020年股票期权与

限制性股票激励计划首次授予的股票期权第一个行权期累计行权1,930,500股。根据可转

债相关规定，“中矿转债”转股价格自2022年1月6日起由15.42元/股调整为15.45元/股。

2022年5月25日，公司披露了《关于可转债转股价格调整的提示性公告》（公告编号：

2022-063）。因实施公司2021年度利润分配及资本公积金转增股本的预案。根据可转债相

关规定，“中矿转债”转股价格自2022年6月1日起由15.45元/股调整为10.96元/股。

2022年12月20日，公司披露了《关于可转债转股价格调整的提示性公告》（公告编号：

2022-126）。 因2022年10月至12月期间，公司2020年股票期权与限制性股票激励计划授

予的股票期权累计行权367.08万股。根据可转债相关规定，“中矿转债”的转股价格自2022

年12月20日起由10.96元/股调整为11.01元/股。

2023年4月10日，公司披露了《关于可转换公司债券转股价格调整的提示性公告》（公

告编号：2023-024）。 公司因非公开发行股票新增股份47,326,076股并于2023年4月12日

上市。 根据可转债相关规定，“中矿转债”转股价格自2023年4月12日起由11.01元/股调整

为15.88元/股。

2023年5月23日，公司披露了《关于可转换公司债券转股价格调整的提示性公告》（公

告编号：2023-054）。 因实施公司2022年度利润分配及资本公积金转增股本的预案。 根据

可转债相关规定，“中矿转债”转股价格自2023年5月31日起由15.88元/股调整为10.63元/

股。

二、可转债本次转股情况

2023年7月1日至2023年9月30日期间，“中矿转债”共有254,300元已转换成公司A股

普通股，减少债券数量2,543张，转股数量为23,914股。

截至2023年9月30日，尚未转股的“中矿转债” 金额为人民币109,690,400元，尚未转

股的可转债数量为1,096,904张，占“中矿转债”发行总量的13.71%。

三、股本变动情况

股份性质

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

股份数量（股） 比例 股份数量（股） 股份数量（股） 比例

一、限售条件流通股/非

流通股

106,724,553 14.96% 220,167 106,944,720 14.99%

高管锁定股 38,014,127 5.33% 220,167 38,234,294 5.36%

首发后限售股 66,256,506 9.29% 0 66,256,506 9.29%

股权激励限售股 2,453,920 0.34% 0 2,453,920 0.34%

二、无限售流通股 606,476,763 85.04% -196,253 606,280,510 85.01%

三、总股本 713,201,316 100.00% 23,914 713,225,230 100.00%

四、其他事项

投资者如需了解“中矿转债” 的其他相关内容，请查阅公司于2020年6月9日披露的

《中矿资源集团股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》全文，或拨打投资者

专线 010-58815527进行咨询。

五、备查文件

1. �截至2023年9月30日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的发行人股

本结构表。

2.�截至2023年9月30日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“中矿转

债”股本结构表。

特此公告。

中矿资源集团股份有限公司

董事会

2023年10月9日

证券代码：601619� � �证券简称：嘉泽新能 公告编号：2023-073

债券代码：113039� � � �债券简称：嘉泽转债

宁夏嘉泽新能源股份有限公司

关于可转换公司债券转股结果暨股份

变动的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示

●转股价格：3.28元/股

●转股期起止日期：2021年3月1日至2026年8月23日

●转股情况：“嘉泽转债” 自2021年3月1日至2023年9月30日期间，累计共有1,012,

268,000元“嘉泽转债” 已转换成公司股票，累计转股数291,533,760股，占可转债转股前

公司股本总额2,074,100,000股的14.06%。

●未转股可转债情况：截至2023年9月30日，尚未转股的“嘉泽转债” 金额为287,732,

000元，占“嘉泽转债”发行总量的22.13%。

一、可转债发行上市概况

（一）经中国证券监督管理委员会证监许可[2020]1512号文核准，公司于2020年8月

24日公开发行了13,000,000张可转换公司债券，每张面值100元，发行总额130,000万元，

期限为自发行之日起6年。

（二）经上海证券交易所自律监管决定书[2020]314号文同意，公司130,000万元可转

换公司债券将于2020年9月17日起在上海证券交易所挂牌交易，债券简称“嘉泽转债” ，债

[…]

可转债转股结果暨股份变动公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

● 累计转股情况：截至2023� 年9月30日，累计已有人民币80,000元“永02转债” 转

为公司普通股， 累计转股数5,682股， 占 “永02转债” 转股前公司已发行股份总额的

0.0012%。

● 未转股可转债情况：截至2023年9月30日，尚未转股的“永02转债” 金额为610,

467,000元,占“永02转债”发行总量的比例为99.9869%。

● 本季度转股情况：自2023年7月1日至2023年9月30日，未有“永02转债” 转为公司

普通股，转股数0股。

一、可转债发行上市概况

经中国证券监督管理委员会《关于核准杭州永创智能设备股份有限公司公开发行可

转换公司债券的批复》（证监许可〔2022〕812号）核准。 杭州永创智能设备股份有限公司

（以下简称“永创智能” ，“本公司” 或“公司” ）2022年公开发行了610.547万张可转换公

司债券，每张面值100元，发行总额61,054.70万元。 存续期六年。

经上交所自律监管决定书【2022】244号文同意，公司61,054.70万元可转换公司债券

将于2022年9月1日起在上交所挂牌交易，转债简称“永02转债” ，转债代码“113654” 。

根据有关规定和公司《可转换公司债券募集说明书》的约定，公司该次发行的“永02

转债” 自2023年2月10日起可转换为本公司股份，转股期的起止日期为2023年2月10日至

2028年8月3日， 初始转股价格为14.07元/股。 因实施权益分派，2023年6月16日，“永 02�

转债”的转股价格由 14.07�元/股调整为 13.94�元/股（详见公司公告：2023-045）。

二、可转债本次转股情况

（一）本次“永02转债” 的转股期间为2023年7月1日至2023年9月30日，本期间内未

有“永02转债” 转换为公司股票，累计因转股形成的股份数量为5,682股，占“永02转债”

转股前公司已发行股份总额（488,158,811股）的0.0012%。

（二）截至2023年9月30日，公司尚未转股的“永02转债” 金额为610,467,000元,占

“永02转债”发行总量的比例为99.9869%。

三、股本变动情况

单位：股

股份类别

变动前

（2023年6月30

日）

实施2023年限

制性股票激励

计划

实施股权激励

限制性股票回

购注销

2020年股权激

励计划首次授

予部分第三期

解锁

本次可转债转

股

变动后

（2023年9月30

日）

有限售条件流

通股

4,990,434 3,896,900 -251,500 -2,412,600 0 6,223,234

无限售条件流

通股

483,174,059 -3,896,900 0 2,412,600 0 481,689,759

总股本 488,164,493 0 -251,500 0 0 487,912,993

四、其他

投资者如需了解“永02转债”的相关条款，请查阅公司于2022年8月2日在上海证券交

易所网站上披露的《募集说明书》全文及摘要。

联系部门：公司证券事务部

电话：0571-28057366

传真：0571-28028609

杭州永创智能设备股份有限公司董事会

2023年10月9日

证券代码：603901� � � � � � �证券简称：永创智能 公告编号：2023-071

转债代码：113654� � � � � � �转债简称：永02转债

杭州永创智能设备股份有限公司

关于公司首次回购股份暨回购股份

进展的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

● 截至2023年9月30日，公司尚未通过集中竞价交易方式回购公司股份。

● 2023年10月9日，公司通过集中竞价交易方式首次回购股份133,600股，已回购股

份占公司总股本的比例为0.0274%，购买的最高价为12.05元/股、最低价为11.96元/股，已

支付的总金额为人民币1,607,172元（不含交易费用）。

一、回购股份的基本情况

杭州永创智能设备股份有限公司（以下简称“公司” ）于2023年9月4日，召开第四届

董事会第三十三次会议，审议通过《关于以集中竞价交易方式回购股份方案的议案》，拟以